



OS-I.7222.65.23.2025.ES

Rzeszów, data jak w podpisie

POSTANOWIENIE

Działając z urzędu na podstawie:

- art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2025, poz. 1691),

postanawiam

sprostować oczywistą omyłkę pisarską w decyzji Marszałka Województwa Podkarpackiego z dnia 29 stycznia 2026r. znak: OS-I.7222.65.23.2025.ES, zmieniającej pozwolenie zintegrowane udzielone decyzją Marszałka Województwa Podkarpackiego z dnia 29 czerwca 2015r. znak: OS-I.7222.32.19.2014.EK, zmienioną decyzjami Marszałka Województwa Podkarpackiego z dnia 14.12.2015r. znak: OS-I.7222.6.27.2015.EK, z dnia 19.09.2019r. znak: OS-I. 7222.1.15.2019.EK, z dnia 31.01.2023r. znak: OS-I.7222.13.44.2022.ES oraz z dnia 14.03.2025r. znak: OS-I.7222.33.21.2024.ES udzielającą ORLEN Południe S.A., ul. Fabryczna 22, 32-540 Trzebinia, REGON 272696025, NIP 6280000977 pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji Oczyszczalni Ścieków zlokalizowanej w Zakładzie Jedlicze, ul. Trzecieckiego 14, 38-460 Jedlicze w następujący sposób następujący sposób:

I. W pkt. I.1 zmieniającym punkt II.1.1 określający wielkość dopuszczalnej ilości ścieków przemysłowych będących mieszaniną ścieków przemysłowych, bytowych i deszczowych jest:

$$Q_{\max h} = 300 \text{ m}^3/\text{h};$$

$$Q_{\max h} = 300 \text{ m}^3/\text{h};$$

$$Q_{\max d} = 7 \text{ 200 m}^3/\text{d}.$$

a powinno być:

$$Q_{\max s} = 0,083 \text{ m}^3/\text{s},$$

$$Q_{\text{śrd}} = 7\,171 \text{ m}^3/\text{d},$$

$$Q_{\text{dop. roczne}} = 2\,617\,415 \text{ m}^3/\text{rok}.$$

II. W punkcie I.5 zmieniającym punkt IV.1. określającym dopuszczalne ilości ścieków do wprowadzania w warunkach odbiegających od normalnych jest:

$$Q_{\max h} = 0,17 \text{ m}^3/\text{s},$$

$$Q_{\text{śrd}} = 14\,668 \text{ m}^3/\text{d}.$$

a powinno być:

$$Q_{\max s} = 0,16 \text{ m}^3/\text{s},$$

$$Q_{\max d} = 14\,400 \text{ m}^3/\text{d}.$$

Uzasadnienie

W sentencji decyzji z dnia 29 stycznia 2026r. znak: OS-I.7222.65.23.2025.ES zmieniającej pozwolenie zintegrowane udzielone Firmie Orlen Południe SA, dla instalacji Oczyszczalni Ścieków zlokalizowanej w Zakładzie Jedlicze, Marszałek Województwa Podkarpackiego omyłkowo wpisał niewłaściwe wartości dotyczące ścieków przemysłowych wprowadzanych do środowiska.

Zgodnie z wnioskiem ilość ścieków wprowadzanych z oczyszczalni powinna zostać określona jako maksymalna w m^3/s , średnia w m^3/d , oraz dopuszczalna ilość w m^3/rok , natomiast dla warunków odbiegających od normalnych jako maksymalna w m^3/s .

Opisany powyżej błąd w treści ww. decyzji stanowi oczywistą omyłkę i nie ma wpływu na merytoryczną treść decyzji oraz podlega sprostowaniu na podstawie art. 113 ustawy Kpa.

Uwzględniając powyższe postanowiono jak w osnowie.

Pouczenie

Na niniejsze postanowienie przysługuje stronie prawo wniesienia zażalenia do Ministra Klimatu i Środowiska w terminie 7 dni od daty doręczenia, za pośrednictwem Marszałka Województwa Podkarpackiego.

Z up. Marszałka Województwa	Signed by / Podpisano przez:
Andrzej Kulig	Andrzej Kulig
Dyrektor Departamentu	Urząd Marszałkowski
Ochrony Środowiska	Województwa Podkarpackiego
/podpisano elektronicznie/	Date / Data: 2026-02-03 12:28

Otrzymują:

- 1) Orlen Południe SA, ul. Fabryczna 22, 32 - 540 Trzebinia
- 2) PGW Wody Polskie, Dyrektor RZGW w Rzeszowie ul. Hanasiewicza 17B, 35-103
Rzeszów
- 3) Aa

